
DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000290

Código Seguro de Verificación: cbb30d01-2d86-4ecb-a3ac-
a45143cbe80e
Origen: Administración
Identificador documento original: 1014151
Fecha de impresión: 18/04/2023 12:23:16
Página 1 de 8

FIRMAS

1.-  JOSE GARCIA (R: P2813000C) - 17/04/2023 20:24:25 - Cargo: CONCEJAL DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y
FORMACIÓN
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 18/04/2023 09:49:43 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR002144 18/04/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Ì
cb
b3
0d
01
-2
d8
6-
4e
cb
-a
3a
c-
a4
51
43
cb
e8
0e
]Î

 

 

 

 

DECRETO 

RESOLUCIÓN CONCEJALÍA DELEGADA DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y 

FORMACIÓN 

Visto el informe del Director de Recursos Humanos de ese Consistorio, de fecha 17 de abril de 

2023, cuyo tenor literal es el siguiente:  

INFORME CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE TÉCNICOS DE 

ADMINISTRACIÓN GENERAL 

1.- Antecedentes: 

Por Decreto de Alcaldía-Presidencia número 2635/2021 de fecha 24 de noviembre de 2021 se 

aprobó la convocatoria y bases específicas por las que se regirán las pruebas selectivas para el 

acceso a Técnicos de Administración General encuadradas en la escala de Administración 

General. 

El anuncio de las citadas bases y la convocatoria del proceso selectivo se publicaron en el 

BOCM número 305, de 23 de diciembre de 2021,  en el BOE número 3, de 4 de enero de 2022 y 

en la página web del Ayuntamiento.  

Por Decreto de la Concejalia de Personal , Régimen Interior, Empleo Y formación número 
1423/2022, de 5 de julio de 2022, se aprobaron las listas provisionales de admitidos y 
excluidos. 

Por Decreto de la Concejalia de Personal , Régimen Interior, Empleo Y formación número 
1472/2022, de 12 de julio de 2022, se publica resolución de designación del Tribunal 
Calificador. 

Mediante Decreto 1824/2022, de 19 de septiembre de 2022, se aprobaron las listas definitivas 
de admitidos y excluidos.  

Por Resolución del Tribunal Calificador de fecha 16 de marzo de 2023 se publica la relación 
definitiva de aspirantes que ha superado el proceso selectivo  

 
2.-Legislación Aplicable y fundamentación jurídica: 

- Los artículos 55 a 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 

Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre. 

- El Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se establecen las Reglas Básicas y los 

Programas Mínimos a que Debe Ajustarse el Procedimiento de Selección de los 

Funcionarios de Administración Local. 

- Los artículos 130 y siguientes del Texto Refundido de las Disposiciones Legales Vigentes 

2023DECR002144 18/04/2023



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000290

Código Seguro de Verificación: cbb30d01-2d86-4ecb-a3ac-
a45143cbe80e
Origen: Administración
Identificador documento original: 1014151
Fecha de impresión: 18/04/2023 12:23:16
Página 2 de 8

FIRMAS

1.-  JOSE GARCIA (R: P2813000C) - 17/04/2023 20:24:25 - Cargo: CONCEJAL DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y
FORMACIÓN
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 18/04/2023 09:49:43 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR002144 18/04/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Ì
cb
b3
0d
01
-2
d8
6-
4e
cb
-a
3a
c-
a4
51
43
cb
e8
0e
]Î

 

 

 

 

en Materia de Régimen Local aprobado por el Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 

de abril. 

- El Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General 

del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real 

Decreto 364/1995, de 10 de marzo. 

- Los artículos 21.1.g) y h), 91, 92, 100 a 102 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 

Régimen Local. 

- Los artículos 51 y 53 de la Ley 3/2007, de 22 de marzo, para la Igualdad Efectiva de 

Mujeres y Hombres. 

Según establece el apartado decimo de las bases de la convocatoria “Bolsa de Trabajo”: 

 “Se creará una bolsa de trabajo con las personas que, no habiendo obtenido plaza en el 

proceso selectivo, hayan superado al menos uno de los ejercicios de la fase de oposición.[…]. 

Esta bolsa dejará sin efecto las anteriores bolsas que existieren para la cobertura de plazas de 

Técnico de Administración General y similares” 

En el acta del tribunal de 23 de febrero de 2023 en su apartado tercero propone al órgano 

municipal competente, la constitución de una bolsa de empleo para ocupar el puesto de 

Técnicos de Administración General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares, en caso 

de vacante o necesidad, con los/as aspirantes que, no habiendo obtenido plaza en el proceso 

selectivo, hayan superado al menos uno de los ejercicios de la fase de oposición según establece el 

apartado décimo de las bases del proceso selectivo. 

El llamamiento a los integrantes de la bolsa de trabajo se realizará cuando las necesidades del 

Ayuntamiento lo requieran. Se realizará por vía telefónica, a tal efecto los integrantes de la 

bolsa deberán tener actualizado su número de teléfono. En caso de no poder contactar por 

esta vía se procederá al envió de un correo electrónico a la dirección facilitada en la solicitud 

de participación. Si transcurridas 24 horas desde el envío del correo electrónico el aspirante no 

manifiesta su aceptación o renuncia será excluido de la bolsa, procediéndose a llamar al 

siguiente aspirante según el orden de puntuación de la misma. 

La renuncia sin mediar justificación supondrá la exclusión de la bolsa.  

Se entenderá que existe justificación cuando se acredite, mediante el medio de prueba 

adecuado a cada supuesto y en el plazo de tres días naturales desde que se produce la oferta 

de empleo, alguna de las siguientes situaciones:  

a) Estar en situación de enfermedad, acreditada por certificado médico.  



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000290

Código Seguro de Verificación: cbb30d01-2d86-4ecb-a3ac-
a45143cbe80e
Origen: Administración
Identificador documento original: 1014151
Fecha de impresión: 18/04/2023 12:23:16
Página 3 de 8

FIRMAS

1.-  JOSE GARCIA (R: P2813000C) - 17/04/2023 20:24:25 - Cargo: CONCEJAL DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y
FORMACIÓN
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 18/04/2023 09:49:43 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR002144 18/04/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Ì
cb
b3
0d
01
-2
d8
6-
4e
cb
-a
3a
c-
a4
51
43
cb
e8
0e
]Î

 

 

 

 

b) Por enfermedad muy grave del cónyuge o familiar hasta 2º grado de consanguinidad, 

acreditada por certificado médico y libro de familia.  

c) Por el cuidado de hijos menores de tres años, o de un familiar hasta el segundo grado 

de afinidad o consanguinidad que, por razones de edad, enfermedad o accidente no 

pueda valerse por sí mismo, y no desempeñe actividad retribuida, siempre que se 

acredite la convivencia por parte del solicitante. 

d) Encontrarse en período de descanso por nacimiento de hijo/a biológico, adopción o 

acogimiento, tanto preadoptivo como permanente, en estos últimos casos de menores 

de 6 años, acreditados a través de certificado de nacimiento o libro de familia o de la 

decisión administrativa o judicial de acogimiento o de la resolución judicial que 

constituya la adopción.  

e) Mantener una relación de empleo de carácter temporal, debiendo aportarse el 

contrato o nombramiento que lo justifique.  

f) Cumplimiento de un deber inexcusable de carácter público.  

Una vez finalizada la causa que da lugar a las situaciones relacionadas en este apartado o 

producida la extinción de la relación de empleo de carácter temporal, el candidato/a deberá 

comunicarlo en el plazo máximo de tres días hábiles al órgano gestor de la bolsa del 

Ayuntamiento, a través del correo electrónico rrhh@ayto-sanfernando.com, que hasta esta 

notificación, mantendrá al candidato/a en la situación de "BAJA TEMPORAL" en la bolsa. Si el 

candidato/a no realiza dicha notificación en el plazo indicado, se procederá a su exclusión 

definitiva de la bolsa.  

El órgano gestor de la bolsa, el Departamento de Recursos Humanos, dará de alta al 

candidato/a como disponible, a partir del día siguiente a aquel en que le sea comunicada de 

forma fehaciente la finalización de la causa de baja temporal prevista en el apartado anterior.  

La exclusión definitiva de la Bolsa de trabajo, será notificada a los interesados y se producirá 

por alguna de las siguientes causas:  

 Rechazar una oferta de empleo. 

 No superar el periodo de prueba. 

 A petición de interesado/a. 

 Despido disciplinario. 

 Haber sido sancionado/a por falta grave o muy grave en aplicación del régimen 

disciplinario correspondiente. 

La bolsa de trabajo tendrá carácter rotatorio.   
La incorporación de una persona a un puesto de trabajo mediante la presente bolsa impedirá 
que sea llamada para ocupar un nuevo puesto de trabajo de la misma mientras dure su 
nombramiento. Del mismo modo una vez que se produzca el cese en el puesto de trabajo, la 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000290

Código Seguro de Verificación: cbb30d01-2d86-4ecb-a3ac-
a45143cbe80e
Origen: Administración
Identificador documento original: 1014151
Fecha de impresión: 18/04/2023 12:23:16
Página 4 de 8

FIRMAS

1.-  JOSE GARCIA (R: P2813000C) - 17/04/2023 20:24:25 - Cargo: CONCEJAL DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y
FORMACIÓN
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 18/04/2023 09:49:43 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR002144 18/04/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Ì
cb
b3
0d
01
-2
d8
6-
4e
cb
-a
3a
c-
a4
51
43
cb
e8
0e
]Î

 

 

 

 

persona interesada se incorporará al final de la bolsa siempre y cuando haya completado 6 
meses con nombramiento interino o contratación temporal. Cuando el cese se produzca antes 
de los 6 meses se mantendrá en el mismo número de orden que tenía en la bolsa, hasta que 
los periodos contratados lo sumen.  
3.-Competencia 

La resolución compete al Sr. Concejal' Delegado de Personal, Régimen Interior, Empleo y 

Formación, al amparo de lo dispuesto en el Decreto 169/2022 de delegación de 

competencias, de fecha 26 de enero de 2022. 

Por todo ello, propongo al Sr. Concejal Delegado de Personal, Régimen Interior, Empleo y 

Formación resolver de conformidad con las siguientes 

CONCLUSIONES  

PRIMERA.- Constituir la Bolsa de Empleo de Técnicos de Administración General, de 

conformidad con la lista elevada por el Tribunal Calificador.  

SEGUNDA.- Dará cobertura a las necesidades temporales, urgentes e inaplazables 

motivadas por las bajas por incapacidad laboral, sustituciones y otras circunstancias que 

puedan surgir en los puestos de trabajo en la especialidad o categoría profesional de 

Técnico de Administración General, siendo su finalidad agilizar la disposición de personal 

para no menoscabar la calidad del servicio que se presta en el Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares.  

Los llamamientos se producirían atendiendo al siguiente orden de prelación de los 

aspirantes y en función de las necesidades existentes. 

Nº DNI PRIMER SEGUNDO NOMBRE 

FASE OPOSICIÓN (75 %) 
FASE 

CONCURSO 

(25 %) 

TOTAL 

(Ponderado) 

PRIMER 

EJERCICIO 

(30%) 

SEGUNDO 

EJERCICIO 

(30%) 

TERCER 

EJERCICIO 

(40%) 

1 **4108*** LÓPEZ AJENJO MARTA 5,30 5,00 6,70 2,60 4,98 

2 **5512*** TAPIA PUENTE OLGA 5,37 5,00 4,01 

 

3,54 

3 **8655*** VIZCAYA AMADOR RUTH 6,00 5,00 3,52 

 

3,53 

4 **8948*** SEGOVIA BIELZA SILVIA 5,07 5,00 2,09 

 

2,89 

5 **3711 *** RUS PRESECAN MARIUS DANIEL 7,77 

   

1,75 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000290

Código Seguro de Verificación: cbb30d01-2d86-4ecb-a3ac-
a45143cbe80e
Origen: Administración
Identificador documento original: 1014151
Fecha de impresión: 18/04/2023 12:23:16
Página 5 de 8

FIRMAS

1.-  JOSE GARCIA (R: P2813000C) - 17/04/2023 20:24:25 - Cargo: CONCEJAL DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y
FORMACIÓN
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 18/04/2023 09:49:43 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR002144 18/04/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Ì
cb
b3
0d
01
-2
d8
6-
4e
cb
-a
3a
c-
a4
51
43
cb
e8
0e
]Î

 

 

 

 

Nº DNI PRIMER SEGUNDO NOMBRE 

FASE OPOSICIÓN (75 %) 
FASE 

CONCURSO 

(25 %) 

TOTAL 

(Ponderado) 

PRIMER 

EJERCICIO 

(30%) 

SEGUNDO 

EJERCICIO 

(30%) 

TERCER 

EJERCICIO 

(40%) 

6 **0115*** TEJERO ORTEGA FERNANDO 7,73 

   

1,74 

7 **8966*** RODRÍGUEZ VILLANUEVA JAVIER 7,47 

   

1,68 

8 **9893*** ÍÑIGUEZ RIVA5 MARÍA INÉ5 7,43 

   

1,67 

9 **2337*** AYUSO HERAS LAURA 7,00 

   

1,58 

10 **3359*** MARTÍNEZ GUARDIA DAVID 6,97 

   

1,57 

11 **9514*** CARRETERO CARRETERO JUANA 6,77 

   

1,52 

12 **2520*** MEDRANO PICÓN MARÍA CRISTINA 6,73 

   

1,51 

13 **1106*** PLAZA GARCÍA MARTA 6,70 

   

1,51 

14 **5673*** MALO MARTÍNEZ 50RAYA 6,60 

   

1,49 

15 
**3019*** MOLINA-

PRADOS 

GARCÍA RAMIRO 
6,60 

   

1,49 

16 **3092*** AVALA JANAMPA JOSÉ MANUEL 6,43 

   

1,45 

17 **2474*** BARRIOS FALCAO MARÍA PILAR 6,40 

   

1,44 

18 **9669*** OLMEDILLA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ 6,40 

   

1,44 

19 **3470*** BARBARROJA BAÑOS MARÍA TERESA 6,27 

   

1,41 

20 **3446*** SANTAPOLONIA FUENTES BEATRIZ 5,97 

   

1,34 

21 **6654*** RODERO PARRA SUSANA 5,93 

   

1,33 

22 **1025*** GARCÍA GARCÍA NIEVES 5,77 

   

1,30 

23 **2052*** RODRÍGUEZ MONTOYA FERNANDO 5,70 

   

1,28 

24 **9415*** RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSÉ 5,60 

   

1,26 

25 
**1098*** ROJO SETIÉN MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 
5,60 

   

1,26 

26 **8659*** CID GARCÍA CAROLINA 5,53 

   

1,24 

27 **9249*** AMENEIROS GARCÍA GLORIA 5,37 

   

1,21 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000290

Código Seguro de Verificación: cbb30d01-2d86-4ecb-a3ac-
a45143cbe80e
Origen: Administración
Identificador documento original: 1014151
Fecha de impresión: 18/04/2023 12:23:16
Página 6 de 8

FIRMAS

1.-  JOSE GARCIA (R: P2813000C) - 17/04/2023 20:24:25 - Cargo: CONCEJAL DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y
FORMACIÓN
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 18/04/2023 09:49:43 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR002144 18/04/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Ì
cb
b3
0d
01
-2
d8
6-
4e
cb
-a
3a
c-
a4
51
43
cb
e8
0e
]Î

 

 

 

 

Nº DNI PRIMER SEGUNDO NOMBRE 

FASE OPOSICIÓN (75 %) 
FASE 

CONCURSO 

(25 %) 

TOTAL 

(Ponderado) 

PRIMER 

EJERCICIO 

(30%) 

SEGUNDO 

EJERCICIO 

(30%) 

TERCER 

EJERCICIO 

(40%) 

28 **1130*** VILLAR ROBLEDILLO MARÍA 5,33 

   

1,20 

29 
**8310*** GÓMEZ BERMEJO MARÍA 

PURIFICACIÓN 
5,20 

   

1,17 

30 **0219*** CÓZAR MONTENEGRO ÁFRICA 5,07 

   

1,14 

31 **2292*** CORONIL VALLEJO SARA 5,00 

   

1,13 

32 **4209*** GARCÍA 5ANZ NURIA 5,00 

   

1,13 

33 **4672*** PLAZA RODRÍGUEZ RAÚL 5,00 

   

1,13 

 

TERCERA.- La bolsa de trabajo estará vigente en tanto no se convoque un nuevo proceso 

selectivo para la selección de nuevo personal para ocupar puestos de esta especialidad o 

categoría profesional en los que se determine la creación de una nueva bolsa. 

CUARTA.- Notificar a las personas interesadas su inclusión dentro de la bolsa de empleo a 

los efectos oportunos. 

QUINTA.- PUBLICAR la resolución en el tablón de anuncios, en la web municipal 

Por todo lo anterior, esta Concejalía Delegada, en virtud de las competencias atribuidas por la 

legislación vigente y el decreto de delegación de competencias 169/2022, de 26 de enero de 

2022, 

 

RESUELVE: 

PRIMERO.- Constituir la Bolsa de Empleo de Técnicos de Administración General , de 

conformidad con la lista elevada por el Tribunal Calificador.  

SEGUNDO.- Dará cobertura a las necesidades temporales, urgentes e inaplazables 

motivadas por las bajas por incapacidad laboral, sustituciones y otras circunstancias que 

puedan surgir en los puestos de trabajo en la especialidad o categoría profesional de 

Técnico de Administración General, siendo su finalidad agilizar la disposición de personal 

para no menoscabar la calidad del servicio que se presta en el Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares.  



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000290

Código Seguro de Verificación: cbb30d01-2d86-4ecb-a3ac-
a45143cbe80e
Origen: Administración
Identificador documento original: 1014151
Fecha de impresión: 18/04/2023 12:23:16
Página 7 de 8

FIRMAS

1.-  JOSE GARCIA (R: P2813000C) - 17/04/2023 20:24:25 - Cargo: CONCEJAL DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y
FORMACIÓN
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 18/04/2023 09:49:43 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR002144 18/04/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Ì
cb
b3
0d
01
-2
d8
6-
4e
cb
-a
3a
c-
a4
51
43
cb
e8
0e
]Î

 

 

 

 

Los llamamientos se producirían atendiendo al siguiente orden de prelación de los 

aspirantes y en función de las necesidades existentes. 

Nº DNI PRIMER SEGUNDO NOMBRE 

FASE OPOSICIÓN (75 %) 
FASE 

CONCURSO 

(25 %) 

TOTAL 

(Ponderado) 

PRIMER 

EJERCICIO 

(30%) 

SEGUNDO 

EJERCICIO 

(30%) 

TERCER 

EJERCICIO 

(40%) 

1 **4108*** LÓPEZ AJENJO MARTA 5,30 5,00 6,70 2,60 4,98 

2 **5512*** TAPIA PUENTE OLGA 5,37 5,00 4,01 

 

3,54 

3 **8655*** VIZCAYA AMADOR RUTH 6,00 5,00 3,52 

 

3,53 

4 **8948*** SEGOVIA BIELZA SILVIA 5,07 5,00 2,09 

 

2,89 

5 **3711 *** RUS PRESECAN MARIUS DANIEL 7,77 

   

1,75 

6 **0115*** TEJERO ORTEGA FERNANDO 7,73 

   

1,74 

7 **8966*** RODRÍGUEZ VILLANUEVA JAVIER 7,47 

   

1,68 

8 **9893*** ÍÑIGUEZ RIVA5 MARÍA INÉ5 7,43 

   

1,67 

9 **2337*** AYUSO HERAS LAURA 7,00 

   

1,58 

10 **3359*** MARTÍNEZ GUARDIA DAVID 6,97 

   

1,57 

11 **9514*** CARRETERO CARRETERO JUANA 6,77 

   

1,52 

12 **2520*** MEDRANO PICÓN MARÍA CRISTINA 6,73 

   

1,51 

13 **1106*** PLAZA GARCÍA MARTA 6,70 

   

1,51 

14 **5673*** MALO MARTÍNEZ 50RAYA 6,60 

   

1,49 

15 
**3019*** MOLINA-

PRADOS 

GARCÍA RAMIRO 
6,60 

   

1,49 

16 **3092*** AVALA JANAMPA JOSÉ MANUEL 6,43 

   

1,45 

17 **2474*** BARRIOS FALCAO MARÍA PILAR 6,40 

   

1,44 

18 **9669*** OLMEDILLA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ 6,40 

   

1,44 

19 **3470*** BARBARROJA BAÑOS MARÍA TERESA 6,27 

   

1,41 

20 **3446*** SANTAPOLONIA FUENTES BEATRIZ 5,97 

   

1,34 

21 **6654*** RODERO PARRA SUSANA 5,93 

   

1,33 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000290

Código Seguro de Verificación: cbb30d01-2d86-4ecb-a3ac-
a45143cbe80e
Origen: Administración
Identificador documento original: 1014151
Fecha de impresión: 18/04/2023 12:23:16
Página 8 de 8

FIRMAS

1.-  JOSE GARCIA (R: P2813000C) - 17/04/2023 20:24:25 - Cargo: CONCEJAL DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR, EMPLEO Y
FORMACIÓN
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 18/04/2023 09:49:43 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR002144 18/04/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Ì
cb
b3
0d
01
-2
d8
6-
4e
cb
-a
3a
c-
a4
51
43
cb
e8
0e
]Î

 

 

 

 

Nº DNI PRIMER SEGUNDO NOMBRE 

FASE OPOSICIÓN (75 %) 
FASE 

CONCURSO 

(25 %) 

TOTAL 

(Ponderado) 

PRIMER 

EJERCICIO 

(30%) 

SEGUNDO 

EJERCICIO 

(30%) 

TERCER 

EJERCICIO 

(40%) 

22 **1025*** GARCÍA GARCÍA NIEVES 5,77 

   

1,30 

23 **2052*** RODRÍGUEZ MONTOYA FERNANDO 5,70 

   

1,28 

24 **9415*** RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSÉ 5,60 

   

1,26 

25 **1098*** ROJO SETIÉN MARÍA DE LOS ÁNGELES 5,60 

   

1,26 

26 **8659*** CID GARCÍA CAROLINA 5,53 

   

1,24 

27 **9249*** AMENEIROS GARCÍA GLORIA 5,37 

   

1,21 

28 **1130*** VILLAR ROBLEDILLO MARÍA 5,33 

   

1,20 

29 **8310*** GÓMEZ BERMEJO MARÍA PURIFICACIÓN 5,20 

   

1,17 

30 **0219*** CÓZAR MONTENEGRO ÁFRICA 5,07 

   

1,14 

31 **2292*** CORONIL VALLEJO SARA 5,00 

   

1,13 

32 **4209*** GARCÍA 5ANZ NURIA 5,00 

   

1,13 

33 **4672*** PLAZA RODRÍGUEZ RAÚL 5,00 

   

1,13 

 

TERCERO.- Estará vigente en tanto no se convoque un nuevo proceso selectivo para la 

selección de nuevo personal para ocupar puestos de esta especialidad o categoría 

profesional en los que se determine la creación de una nueva bolsa. 

CUARTO.- Notificar a las personas interesadas su inclusión dentro de la bolsa de empleo a 

los efectos oportunos. 

QUINTO.- PUBLICAR la resolución en el tablón de anuncios y en la web municipal . 

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Régimen Interior, Empleo y Formación, D. 

José García Bejarano, en San Fernando de Henares. 

EL CONCEJAL DELEGADO   LA SECRETARIA ACCIDENTAL 

José García Bejarano    Carmen Marhuenda Clúa 

 


